
                                                                                Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                S A R A J E V O 
                                                                                Telefon: 033/264-830  

                                  Tel/Fax: 033/552-461 
                                    
                                  E-mail: info@upfbih.ba 
                                   Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 
 

  Prijedlog 
Na osnovu člana 36. stav 1. tačka b. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca, 
Izvršni odbor UPFBiH, na svojoj III vanrednoj sjednici održanoj 05.09.2017. godine u 
Sarajevu, donosi sljedeću: 

ODLUKU 
 

o obilježavanju Dana poslodavaca i ustanovljavanju nagrade „Emerik Blum“ 
 

Član 1. 
 

Tokom naredne 2018. godine ustanovit će se Dan poslodavaca. 
 

Član 2. 
 
Tom prilikom će se dodijeliti Priznanje za poslodavca godine „Emerik Blum“.  
 

Član 3. 
 
Imenuje se Organizacioni odbor za organizovanje Dana poslodavaca u sastavu:  

1. Adnan Smailbegović, 
2. Mladen Pandurević, 
3. Zlatko Berbić, 
4. Nurdin Peštalić, 
5. Safudin Čengić, 
6. Snježana Kopruner, 
7. Jadranka Penava, 
8. Marinko Gilja, 
9. Edin Ibrahimpašić, 
10. Tončo Barbarić, 
11. Muhamed Pilav i 
12. Mersiha Jusić, SEKRETAR UPFBIH 

Član 4.  
 
Zadužuje se organizacioni odbor da realizuje aktivnosti iz Operativnog plana aktivnosti koji 
se smatra sastavnim dijelom ovog člana.  

Član 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
Sarajevo, 05.09.2017. godine                                                                  Predsjednik IO     
Broj: I- __________________                                                              Adnan Smailbegović                                                                                

mailto:info@upfbih.ba

